MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH

POLIZA

N E JCI3F

No.Evento: 00016937 ' ' Fecha: 091112023
Descripcion:  25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944.

La Piezdoazq

20210 -

' Id Poliza: 00047667 Mes: 11  Tipo: P.PEP-005325-NOV Fecha: 10/11/2023 Cheque: 6054903

Concepto: 25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944.;
(PAGADO)
1
DF CUENTA CONTABLE DESCRIPCION UR PRG PRY COG FFS CP FF TG OB DEBE HABER ‘
! PRESUPUESTAL '
SPEI 827005146140500000000  OTRAS OBRAS DE 131 026 139 61405 221 K 25521 2 000021 6,953.04 000
BANCARIO URBANIZACION
SPEI 826006146140500000000  OTRAS OBRAS DE 131026 139 61405 221 K 25521 2 000021 0.00 6,953.04
BANCARIC o URBANIZACION . , , -
TOTALES: 6,953.04 6,953.04
1
CONTABLE
SPEI 211300020002600000000  MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ - 25521 2 000021 . 695304 0.00
. BANCARIO
SPEI 111200020000100020000  BANBAJIO CTA.0386037000101 CLABE 030436900033927041 FONDO 1V 25521 2 000021 0.00 6,953.04
BANCARID 2023,
TOTALES: 6,953.04 6,053.04

REVISO: AUTORIZO:

ELABO
MARIA DEL CONSUELO M CRISTINA RAMIREZ RAMIREZ RIGOBERTO ORTIZ SIERRA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TESORERO MUNICIPAL
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BANBAJIO

Pago a Proveedores

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH FONDO IV 2023
LA PIEDAD, MICHOACAN. 10 DE NOVIEMBRE DE 2023
Destino :

BANAMEX

Ma.Guadalupe Vazquez Ramirez

Banco corresponsal:
Beneficiario:
Cantidad en letra:
RFC del beneficiario:

Domicilio:

VARG600228FF0

Telefono:
Por cuenta y orden:
Domicilio:
PLAZUELA CABADAS SN
Colonia La Piedad de Cavadas Centro
La Piedad de Cabadas(MICH)

Comision $: 7.50 M.N. IVA$: 1.20 M.N.
Gastos de transmision $: 0.00 M.N. IVA'$: 0.00 M.N.
Total de gastos $: 8.70 M.N.
TOTAL APAGAR $: 6,961.74 M.N.
Origen: Captura manual

( SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRESPESO(S) 04/100 M.N.)

Cuenta de cargo [386037000101] 13 DE NOVIEMBRE DE 2023

No. CLABE: 030496900033927041

SUC. LA PIEDAD SPEI No 9357161002723
Referencia SPEI: 6054903

Importe $:
Monto de IVA $:

ki 6,953.04 M.N.
*liw*****w**tioloo M .N .

Abono en cuenta : 002496700357059784
Recibo : [6729374008723]
Telefono : 352-5229119
Hora Envio : 03:25:42 P.M.
Descripcion :
[ F A944 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTOQ DE INFRAESTRUCTURA
VIAL]

i 21 “20?_4
NTAMIENTO DELA 9:53;[; 20
H. AU coRERiA EGRESD

LY
15 MOV, 20723

_f——-""“"—"-——_—'_“

e
HORA: ..
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MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH

POLIZA
0,

~D

“

No. Evento:

Descripcion:  25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944.

00016937 Fecha:  09/11/2023

Id Poliza: 00046431 Mes: 11 Tipo:  P.PED-006409-NOV Fecha: 09/11/2023 Cheque:
Concepto: 25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944.:
(DEVENGADQ)
i
i
l
DF CUENTA CONTABLE DESCRIPCION UR PRG PRY COG FFS CP FF TG 0B DEBE HABER
PRESUPUESTAL
GFDI 825006146140500000000 OTRAS OBRAS DE 131 026 139 61405 2.21 K 25521 2 (00021 6,953.04 0.00
URBANIZACION
CFDI 824006146140500000000 OTRAS OBRAS DE 131 026 139 61405 221 K 25521 2 000021 0.00 5,953.04
URBANIZACION
TOTALES: 6,953.04 6,953.04
CONTABLE

CFDI 123546146140500000000 (OTRAS OBRAS DE URBANIZACION 25-521 2 000021 6,953.04 0.00

GFDI 211300020002600000000 MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ 25-521 2 000021 0.00 6.953.04

) TOTALES: 6,953.04 6,953.04
i,
i
§

REVISO: AUTORIZO:
C.P. MIRIAM JANETH MUNOZ PEREZ L.A.A.C RIGOBERTO ORTIZ SIERRA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TESORERIA MUNICIPAL

Pagina 2 de 2



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH

POLIZA
No. Evento: 00016937 Fecha:  09/11/2023
Descripcion: 25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944.
Id Poliza: 00046430 Mes: 11 Tiﬁo: P.PEC-006481-NOV Fecha: 09/11/2023 Cheque: )
Concepto: 25-521 CTA. 3700 PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL, PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ, FACT.944,
(COMPROMETIDO)
(
DF CUENTA CONTABLE DESCRIPCION UR PRG PRY COG FFS CP FF TG 0B DEBE HABER
PRESUPUESTAL J
CFDI 824006146140500000000 OTRAS OBRAS DE 131 026 139 61405 221 K 25521 2 000021 5,953.04 0.00
URBANIZACION
CFDI 822006146140500000000 OTRAS OBRAS DE 131 026 139 61405 221 K 25521 2 000021 0.00 6,953.04 ‘
URBANIZACION EF
TOTALES: 6,953.04 6,953.04 é
m ,ll‘- f"'&?
F—,« '»-u.- i .\_ q g 2 O
ﬁ%“ﬂ%\' ' '\:s"‘“‘mf .
NAVIUN
ELABORO: REVISO: AUTORIZO:
ING. MARTHA PATINO GONZALEZ C.P. MIRIAM JANETH MUNOZ PEREZ L.A.A.C RIGOBERTO ORTIZ SIERRA
TESORERIA MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD TESORERIA MUNICIPAL &
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OFICIO: DU
& ASUNTO: PAGO FACTURA
N
=Y La Piedad, Michoacan a 10/24/2023

L.A.A.C. RIGOBERTO ORTIZ SIERRA
TESORERO MUNICIPAL

PRESENTE
Por este conducto hago de su conocimiento que loc OBRA PROGRAMA DE

EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL con Clave LP-DUOP-21/23 quedando del a
siguiente manera:

Contrato: ADMINISTRACION

Monto Autorizado en PAOP: $1,746,423.53
Fecha de Inicio: 01/01/23

Fecha de Terminacion: 31/12/23
Programa: FONDO IV

Supervisor: TRANSITO MUNICIPAL

Por tal motivo, solicito a usted la autorizacion del pago correspondiente a la
compra del material siguiente: 2 CUBETAS DE 19 LITROS DE ESMALTE DE SECADO RAPIDO
del Proveedor MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ con numero de factura 944, la cual es
por un monto de § 6,953.04 (cuarenta y cinco mil doscientos veintitres con 00/100 pesos

m.n.).

Faliando un Monfo Ejecuiar la Canfidad de: $1,645.700.33

Anexo a la presente de Juegos de copias del expediente comprobatorio,

En espera de las recomendaciones giradas al presente oficio para el inicio del
trdmite correspondiente, envié un cordial Saludo.

y Plazuela Cabadas s/n
Col. Centro, La Piedad, Mich.

S ATENTAMENTE
EE.IEY{‘}i\JTﬁEI\;:I:E(thﬁ //@ — O;’Q!\
LA PIEDAD, ; ; :/9 ol ~
oy MICH

/J*"o\ e
rensio v ARQ, ARMANDO GAREIA MARTINEZ (7 /- 4 O
BIRECIOR DE URBANISMO Y OBRAS PUBLICAS' | f /q M O
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=Y MUNICIPIO DE LA PIEDAD

AGe FORMATO DE SOLICITUD PRODUCTQ/SERVICIO
@ [Pied]
a 1 - 2 @ aQ
| rouo: |
FECHA: |24/10/2023 TIPO DE SOLICITUD:
HORA: [12:55:00 p. m. SERVICIO
TRABAIO
CAPTURG|VERONICA GONZALEZ CHAVEZ PRODUCTO
SOLICITO:| ARMANDO GARCIA MARTINEZ OBRA X
DIRECCION soucerNn{ URBANISMO Y OBRAS PUBLICAS APOYO
SELLO: (Para ser llenado por tesoreria
JUSTIFICACION Y USO DE LO SOLICITADO:
LP-DUOP-21/23
PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL
FACTURA 944 PROVEEDOR MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ
COSTO UNITARIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO e TOTAL
2 CUBETAS DE ESMALTE DE SECADO RAPIDO $5,994.00 S 6,953.04
OBSERVACIONES: ( } m
SE ANEXA FACTURA IMPRESA EN PDF, XML, VALIDACION DE FACTURA Y CORREO DE 4 fw ﬁf‘ P
ENVIO DE DOCUMENTACION IMPRESOS. p {;: ﬁfazEQ
Y AE F
P fd T .7 4 )
X faa U
\: 944 f ; //:
: MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ IMPORTE TOTAL 55'1‘95!0
2L Wi
T NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE NOMBRE Y FIRMA DE AUTORIZACION[VALIDACION
H.ATUNTANMIEN -
LA PIEDAD,
2021 -2024

URBANISMO Y




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

MA. GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ @R roTURa T S

Folio Fiscal
G600228DD0
VAR 8D b81d1798-49a9-490¢-854b-63cf985bb 752
Incorporacion Fiscal No. de Serie del Certificado del SAT
i) Lugar de expedicién: 59300 00001000000506403528
< Fecha y hora de certificacién
2023-09-23T13:15:53
Fecha y hora de emisién Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2023-09-23T13:15:52 A 944 00001000000512557598 MXN 1
FACTURAR A:

RFC:  MPMB850101PZ6 Razén Social: MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH

Domicilio Fiscal Receptor: 59300
Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportacion: No Aplica

Clave Objeto (it : Unidad de Valor
H87

31211515 02 Pintura basada en disolvente (ESMALTE SECADO RAPIDO CUBETA 19L) 2.0 $2,997.00 $5,994.00
IMPORTE CON LETRA: SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 04/100 M.N. SUBTOTAL: $ 5,994.00
FORMA DE PAGO: Por definir DESCUENTO:

METODO DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido TOTAL: $ 6,953.04
CONDICIONES DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido
ID Concepto Base Impuesto Importe
31211515 5,994.000000 IVA Tasa 0.160000 % $959.04
Total Base IVA: $5,994.00 Total Impuestos Trasladados: $959.04

SELLO DIGITAL

duiWYWEgIMdd7QEV0zI0n7k7+vJixCEIDDLYOFVKrwUrVrOF A'Dady84CUZkyXaYcPA9BenZsN9eKmZTCKIDk7ZS0lw7BJPahvwa2eveETASS)YRMUCNGKkoLJn6ITw
+hd4dUnp3Nycxr+pdiswbWRsrLy1HJXMPanMr6DB8JC+f4rRLek2X DJEusQbN/BkulizrxsddIANW/POZhBhImn1 eJrcbQupZ 1 02KEukKEGP 7uagPy8DXBLOH49.Jz TK/4101gK
62GsENXODwqaOa64TIEXHIbvuQk7ugwY0QYPj+b5GLE/c+KuaxwMQTWOWuUggnOHwipuMtaXvAqEOcmBbd Q==

SELLO DIGITAL SAT
EOBTJIoTquADdVGhBYSIPxExFFJsaIF'LlSNSmMa2plxGH902M2NHsanBEWBhKOkJSsobXquSFIcuUBIVGmWSBfBzQ?qUBIchnyFUCzLNSFd]]jkOBLIKY+ArFIqPG
WkWdlz4h2FGeghl1 tYKrvLiybcoGOOxIz2nuDza5KMjF43r5bhHgR/MrLIFUENndxBPia7F24e2wje Dm3lIviHDjm +i45ujdrPHG/bL 1 +1s3fa2SJJitNOH Y-+ DdURIdoL PTT4hD308
MJYHKTZvwMzIRWIC2p9tgMDDTywgQiCdDveeRFQauBDQE/voGp3IQTZ7MvuVmSWOn/z0aZOpicw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|I1.1/bB1d1798-49a8-490c-854b-63¢1985bb752]2023-09-
23T13:15:53|CCC1007293K0||duiWYWEgIMdd7QBV0zI0n7k7+vJixCEIDDLVOFVKiwUrVrOF A/Dady84CUZky XaYcP ASBenZsNIeKmZTCKIDK7ZS0w7BJPahvwa2evcE
TAS8]YRMUCNGHKkoLJn6I Tw-+kJ4dUnp3Nycxr+pdiswbWRsrLy 1THIXMPanMreD8JC +4rRLek2XDJ6usQbN/6kuUzrxsddtANW/POZhEhimn1 edrcbQupZ102KEUKKEGP7u
agPyBDXBLOH49JzTi/4101qK62GsENXODWqa0a64 TIEXHIbvuQKZugwY0QY Pj+b5GLE/c+KuaxwMQTWOwugqnOHwipuMtaXvAqE0cmBb4Q==|00001 00000050640352
8|

H-AYUNTAMIENTO-D

m

APIEDA

|
EA-EHERA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Pagina 1 del



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/d http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd "
xmins:xsi="http://www.w3.org/200 /’XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Total="6953.04" TipoDeComprobante="1"
TipoCambio="1" SubTotal="5994.00" Serie="A"
Sello="duiWYWEgIMdd7Q6V0z10n Tk 7+vJfxC6iDDLYOFVKrw UrVrOFA/Dad y84CUZkyXaYePA9BenZsN9eKmZTCKIiDKTZS0lwTBJIPahvw32eve ETASS|YRM
NoCertificado="00001000000512557598" Moneda="MXN" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="59300" FormaPago="99" Folio="944" Fecha="2023-09-23T13:15:52"
Exportacion="01" CondicionesDePago="Pago en parcialidades o diferido"
Cenif'}cado="MllF8DCCA9igAwlBAglUMDAWMDEm\iDAwMDAIM'l’llNTc]OTngQYJKaZlhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdB\'VRPleIEOl
<cfdi:Emisor Rfc="VARG600228DD0" RegimenFiscal="621" Nombre="MA., GUADALUPE VAZQUEZ RAMIREZ"/>
<cfdi:Receptor Rfe="MPM850101PZ6" Nombre="MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="59300"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Coneepto ValorUnitario="2997" Objetolmp="02" Importe="5994,00" Descripcion="Pintura basada en disolvente (ESMALTE SECADO RAPIDO
CUBETA 19L)" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="31211515" Cantidad="2">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="959.04" TipoFactor="Tasa" TasaOCuola="0.160000" Impuesto="002" Base="5994.00"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="959.04">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="959.04" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="5994.00"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalL.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" UUID="b81d1798-4929-490c-854b-63cf985bb752"
SelloSAT="E087J10TKyqAodV3h9YSIPxBxFFJsatPLISN8m Ma2plxGHI02M2/VHsenHe3WehKO0kJ6sobXbPqBF1co051VGmWSSBzQTqUelQefnyF
SelloCFD="duiWYWEgIMdd7Q6V0zI0n 7k 7+vJ fx C6iDDLVOFVKrfwUrVrOFA/Dady84CUZkyXa YcPA9BenZsN9eKmZ TCKiDk7ZS0lw7BJ Pahvwl
RfcProvCentif="CCC1007293K0" NoCertificadoSAT="00001000000506403528" FechaTimbrado="2023-09-23T13:15:53"/>
</efdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Gobierno%20Municipal/Desktop/PLATAFORMA%202023/CONTROL...  18/10/2023



HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VARG600228DD0 MA. GUADALUPE VAZQUEZ  MPM850101PZ6 MUNICIPIO DE LA PIEDAD
RAMIREZ MICH
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certifico
SAT
B81D1798-49A9-490C-854B- 2023-09-23T13:15:52 2023-09-23T13:15:53 CCC1007293K0
63CF985BB752
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$6,953.04 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

i 4 X‘\-X ‘».‘:"‘:'J'e ;W\ =
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FACTURAS 944,941,940,939,91691

VERONICA GONZALEZ CHAVEZ <veronica_secretariaO5@hotmail.com>
Mar 31/10/2023 10:39 AM
Para:ENVIO SOLICITUDES <tesorerialapiedadsolicitudes@hotmail.com>

0l 10 archivos adjuntos (790 KB)

55ddf498-85e4-44f0-8b9d-e3db0192a3653.pdf; 55ddf498-85e4-44f0-8b9d-e3db019a3653 xml: 4511b1c1-e060-4256-b6a2-
239df506ea78.pdf; 4511b1c1-e060-4256-b6a2-239df506ea78.xml; asf960408hj9-f91691.pdf; asf960408hj9-f91691 xmi:
b81d1798-49a9-490c-854b-63cf985bh752 pdf; b81d1798-49a9-490c-854b-63¢f985bb752.xml; b623a703-afeb-42b4-8cec-
6b19ee8f52be.pdf; b623a703-afeb-42b4-8ccc-6b19ee8f52be.xml;

ENVIO FACTURAS PARA SU TRAMITE

FACTURA [PROGRAMA iMONfEi_" PROVEEDOR

944 INFRAESTRICTURA VIAL |$ 8,065.53 [MA GUADALUPE VAZQUEZ
LP-DUOP-21/23 | RAMIREZ

941 IINFRAESTRICTURA VIAL |$ 36,143.28 MA GUADALUPE VAIQUEZ
LP-DUOP-21/23 | RAMIREZ

940  |INFRAESTRICTURA VIAL $9,730.08 |MA GUADALUPE VAZQUEZ
LP-DUOP-21/23 | RAMIREZ

939 |INFRAESTRICTURA VIAL |$5,846.40 |MA GUADALUPE VAZQUEZ R
LP-DUOP-21/23 | RAMIREZ

91691  INFRAESTRICTURA VIAL |$ 4,424.05 ARTUROS FERRETERIA S.A. DE C.V.
ILP -DUOP-21/23

Piedad Qé‘D C

Ing. Verdnica Gonzalez CHavez lﬂ U N

Departamento de Obras Publicas
Municipio de La Piedad



